Протокол о допуске к участию в конкурсе
Конкурс по закупке административно-бытового корпуса на станции Никельтау  способом открытого конкурса
	г.Астана, ул.Акжайык5/1

 каб.№102
	№33
	17:00 часов

31 июля  2008 года

1. Конкурсная комиссия в составе:

	Мангазбаев Т.К.
	-
	Управляющий директор, председатель конкурсной комиссии

	Канатбаев Т.А.
	-
	заместитель начальника Управления – начальник отдела технического развития, заместитель председателя конкурсной комиссии.

	Члены конкурсной комиссии:

	Нагайбекова С.Т.
	-
	главный специалист отдела производственно-технического развития Управления технического развития

	Бектай А.А.
	-
	главный специалист отдела правового анализа договоров и конкурсной документации Управления правового обеспечения

	Амир Д.
	-
	заместитель начальника отдела товаров, работ и услуг Управления по работе с Акционерными обществами Департамента по контролю и мониторингу закупок

рассмотрела заявки на участие в конкурсе по государственным закупкам административно-бытового корпуса на станции Никельтау  способом открытого конкурса.
Конкурсная комиссия при проведении открытого конкурса по государственным закупкам административно-бытового корпуса на станции Никельтау  руководствовалась Законом Республики Казахстан от 21 июля 2007 года № 303-III «О государственных закупках» (далее – Закон), Правилами осуществления государственных закупок, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2007 года № 1301 (далее – Правила).
2. Экспертная комиссия по данному конкурсу не создавалась.

3. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование потенциальных  поставщиков
	Адреса потенциальных поставщиков
	Дата и время представления конкурсных заявок

	1
	ТОО «Интеграл TRADE»
	г. Актобе,

мкр. Юго-Запад,235
	30.07.08г. в 15:40 ч.

Перечень документов, содержащихся в заявке, информация об отсутствии того или иного документа, предусмотренного конкурсной документацией (Приложение 1), информация об отзыве и изменении заявок на участие в конкурсе и другая информация, оглашены всем присутствующим в заседании конкурсной комиссии.

4. Отклоненных конкурсных заявок на участие в конкурсе не было.
5. Конкурсные заявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют квалификационным требованиям и иным требованиям конкурсной документации:

	№ п/п
	Номера, наименование лотов и потенциальных поставщиков

	1
	ТОО «Интеграл TRADE»

6. Информация о результатах применения относительного значения критериев, предусмотренных пунктом 4 статьи 17 Закона, ко всем заявкам, представленным на участие в данном конкурсе (Приложение 2).

Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования РЕШИЛА:
1. Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков:
	№ п/п
	Перечень потенциальных поставщиков

	1
	 ТОО «Интеграл TRADE»

Определить следующие значения критериев оценки конкурсных заявок потенциальных поставщиков за исключением лица, нарушившего требования статьи 6 Закона согласно Приложению 2.

2. Не допущенных  к участию в конкурсе потенциальных поставщиков отсутствуют.
3. В связи с участием в конкурсе менее двух потенциальных поставщиков заседание конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению конкурсных ценовых предложений не назначалось.
4. Организатору государственных закупок представить (направить) копию данного протокола о допуске к участию в конкурсе всем потенциальным поставщикам, сведения о которых внесены в журнал регистрации заявок на участие в конкурсе и разместить текст данного протокола на веб-сайте Заказчика.

За данное решение проголосовали: ЗА – 5 (пять) голосов (Мангазбаев Т.К., Канатбаев Т.А., Нагайбекова С.Т., Бектай А.А.,  Амир Д.).
 Против - нет.

Председатель Конкурсной комиссии:

Мангазбаев Т.К.    __________________________________________
Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

Канатбаев Т.А.       ___________________________________________
Члены Конкурсной комиссии:
Нагайбекова С.Т.   ___________________________________________
Бектай А.А.            ___________________________________________
Амир Д.                  ___________________________________________
Секретарь Конкурсной комиссии

Д. Сеилова
PAGE